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工程编号：2504-440343-04-05-738429002001  

 

深圳市建设工程施工招标 

投 标 文 件 

 

 

工程名称：金沙湾文旅配套工程(施工+施工图设计)  

 

投标文件内容：    资信标部分      

   

投标人： 中铁广州工程局集团有限公司//中铁第六勘察设

计院集团有限公司//深圳奥雅设计股份有限公司  

 

日期： 2025 年 11 月 27 日 
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资信要素一览表 

资信要素名称 填报模板 备注 

企业资质 

企业资质为： 

中铁广州工程局集团有限公司：市政公用工

程施工总承包壹级、建筑工程施工总承包特

级 

中铁第六勘察设计院集团有限公司：工程设

计综合资质甲级 

深圳奥雅设计股份有限公司：风景园林工程

设计专项甲级 

 

（施工、设

计）项目负责人

资格（含近 12 个

月社保） 

1.设计负责人姓名：赵振，项目负责人资格：

风景园林高级工程师，项目负责人社保：

2024年 10月-2025年 10月。 

2.施工负责人（同时作为项目总负责人）姓

名：秦勇，项目负责人资格：一级注册建造

师（市政公用工程专业），项目负责人社保：

2024年 11月-2025年 10月。 

（1）施工项目负责人社保页码：

P13 

（2）施工项目负责人资格页

码：P11 

（3）设计项目负责人社保页码：

P16 

（4）设计项目负责人资格页

码：P15 

设 计 企 业

近五年(从本工

程截标之日起倒

推)同类工程【业

绩类别:风景园

林工程】设计业

绩(不超过五项) 

1.合同签订时间：2025年 7 月 22日，131 区

星悦香江商住项目-景观园林工程（设计）工

程（工程名称），合同金额 291.4万元。 

2.合同签订时间：2025年 2 月，广州市天河

区临江大道地块施工图设计与幼儿园全过

程设计项目园林景观工程设计工程（工程名

称），合同金额：97.96万元。 

3.合同签订时间：2024 年 11 月，广州荔湾

区东沙大区项目园林景观工程设计工程（工

程名称），合同金额：381.4万元。 

4.合同签订时间：2024年 3 月 1日，成都保

利西堂和煦工程（工程名称），合同金额：

83.2万元。 

5.合同签订时间：2024年 1 月，佛山市保利

天瓒项目首开区及 A 区工程（工程名称），

合同金额：183.2万元。 

1、131区星悦香江商住项目-景观园林

工程（设计）：（1）企业业绩页码按合

同在业绩文件中下方显示的页码：

P18-P23 

（2）指标数据页码：P18、P19、P21、

P23 

2、广州市天河区临江大道地块施工图

设计与幼儿园全过程设计项目园林景

观工程设计：（1）企业业绩页码按合同

在业绩文件中下方显示的页码：P24-

P40 

（2）指标数据页码：P24、P30、P39、

P40 

3、广州荔湾区东沙大区项目园林景观

工程设计：（1）企业业绩页码按合同在

业绩文件中下方显示的页码：P41-P56 

（2）指标数据页码：P41、P47、P55、

P56 

4、成都保利西堂和煦：（1）企业业绩

页码按合同在业绩文件中下方显示的

页码：P57-P77 

（2）指标数据页码：P57、P63、P77 

5、佛山市保利天瓒项目首开区及 A

区：（1）企业业绩页码按合同在业绩文

件中下方显示的页码：P78-P97 
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（2）指标数据页码：P78、P86、P97 

施 工 企 业

近五年(从本工

程截标之日起倒

推)同类工程【业

绩类别:市政公

用工程】施工业

绩(不超过五项) 

1.验收时间：2023年 12 月 21 日，广州白云

(棠溪)站综合交通枢纽一体化建设工程(周

边配套市政道路)施工总承包项目 6 标段工

程（工程名称），合同金额：15027.01万元。 

2.验收时间：2022年 10 月 26 日，无为县金

塔东路延伸（锁埂路-站前路）工程（工程名

称），合同金额：52857.2万元。 

3.验收时间：2022 年 7 月 11 日，平山大道

（三富路—文昌路）建设工程设计施工总承

包工程（工程名称），合同金额：31063.18万

元。 

4.验收时间：2024 年 6 月 18 日，荆州市一

医公共卫生中心、疾控中心周边市政道路工

程（EPC）工程（工程名称），合同金额：

10321.21万元。 

5.验收时间：2023 年 8 月 30 日，前海桂湾

公园步行景观桥工程施工总承包工程（工程

名称），合同金额：9302.35万元。 

1、广州白云(棠溪)站综合交通枢纽一

体化建设工程(周边配套市政道路)施

工总承包项目 6标段：（1）企业业绩页

码按合同在业绩文件中下方显示的页

码：P99-P105 

（2）验收证明材料页码：P104-P105 

（3）指标数据页码：P99-P105 

2、无为县金塔东路延伸（锁埂路-站前

路）：（1）企业业绩页码按合同在业绩

文件中下方显示的页码：P106-P117 

（2）验收证明材料页码：PP109-P117 

（3）指标数据页码：P106-P117 

3、平山大道（三富路—文昌路）建设

工程设计施工总承包：（1）企业业绩页

码按合同在业绩文件中下方显示的页

码：P118-P126 

（2）验收证明材料页码：P124-P126 

（3）指标数据页码：P118-P126 

4、荆州市一医公共卫生中心、疾控中

心周边市政道路工程（EPC）：（1）企业

业绩页码按合同在业绩文件中下方显

示的页码：P127-P137 

（2）验收证明材料页码：P131-P137 

（3）指标数据页码：P127-P137 

5、前海桂湾公园步行景观桥工程施工

总承包（1）企业业绩页码按合同在业

绩文件中下方显示的页码：P138-P144 

（2）验收证明材料页码：P143-P144 

（3）指标数据页码：P138-P144 

设计负责人

近五年(从本工

程截标之日起倒

推)同类工程

【业绩类别:风

景园林工程】设

计业绩(不超过

五项) 

1.合同签订时间：2022年 7 月，中庆投资控

股集团·北湖可运营景观与非动力乐园方案

设计项目工程（工程名称），合同金额：408.9

万元。 

2.合同签订时间：2022年 7 月 6日，万华麓

溪湖生态治理工程 2-3 地块工程（工程名

称），合同金额：160万元。 

3.合同签订时间：2021年 9 月 6日，青岛沙

港湾项目 P6P7 地块工程（工程名称），合同

金额：79.72万元。 

4.合同签订时间：2021年 3 月，石家庄万科

西京北艺术街区主题商街项目景观设计合

同工程（工程名称），合同金额：109.64 万

元。 

1、中庆投资控股集团·北湖可运营景

观与非动力乐园方案设计项目：（1）项

目负责人业绩页码按合同在业绩文件

中下方显示的页码：P146-P161 

（2）指标数据页码：P146、P154、P160、

P161 

2、万华麓溪湖生态治理工程 2-3 地

块：（1）项目负责人业绩页码按合同在

业绩文件中下方显示的页码：P162-

P175 

（2）指标数据页码：P162、P163、P169、

P174、P175 
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5.合同签订时间：2020 年 12 月，烟台德润

城项目 D地块商品区景观设计工程（工程名

称），合同金额：169.81万元。 

3、青岛沙港湾项目 P6P7地块：（1）项

目负责人业绩页码按合同在业绩文件

中下方显示的页码：P176-P199 

（2）指标数据页码：P176、P177、P178、

P193、P199 

4、石家庄万科西京北艺术街区主题商

街项目景观设计合同：（1）项目负责人

业绩页码按合同在业绩文件中下方显

示的页码：P200-P232 

（2）指标数据页码：P200、P219、P224、

P232 

5、烟台德润城项目 D地块商品区景观

设计：（1）项目负责人业绩页码按合同

在业绩文件中下方显示的页码：P233-

P253 

（2）指标数据页码：P233、P242、P251、

P253 

施工负责人

近五年(从本工

程截标之日起倒

推)同类工程

【业绩类别:市

政公用工程】施

工业绩(不超过

五项) 

无 

 

投标人企业性质

承诺 

投标人提供《企业性质承诺书》原件扫描件。 

注:请按招标文件第三章格式提供。未提供

企业性质承诺书的，则在清标时将投标单位

列为“未体现企业性质”。 

根据招标文件第三章招标人对招标文

件及合同范本的补充/修改 中格式提

供。 
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一、企业资质 

联合体牵头人：中铁广州工程局集团有限公司 
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联合体成员：中铁第六勘察设计院集团有限公司 
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联合体成员：深圳奥雅设计股份有限公司 
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二、（施工、设计）项目负责人资格 

施工项目负责人资格 

 

 
  



10 

 

 

  



11 

 

 

 
  



12 

 

 

 

  



13 
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设计项目负责人资格 

 

 

  



15 

 

 

 

 

 

 

  



16 
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三、设计企业近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程 

企业近五年风景园林工程业绩 

序号 业绩名称 签约时

间 

1 131区星悦香江商住项目-景观园林工程（设计） 2025-07 

2 广州市天河区临江大道项目施工图设计与幼儿园全过程

景观设计工程 

2025-02 

3 广州荔湾区东沙大区项目园林景观工程设计 2024-11 

4 成都保利西堂和煦 2024-03 

5 佛山市保利天瓒项目首开区及 A区 2024-01 
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业绩 1：131区星悦香江商住项目-景观园林工程 

 

  



19 

 

 

 



20 

 

 



21 

 

 



22 

 

 



23 
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业绩 2：广州市天河区临江大道项目施工图设计与幼儿园全过程景观设计工程 

 



25 

 

 



26 

 

 



27 

 

 



28 

 

 



29 

 

 



30 

 

 



31 

 

 



32 

 

 



33 

 

 



34 

 

 



35 

 

 



36 

 

 



37 

 

 



38 

 

 



39 

 

 



40 
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业绩 3：广州荔湾区东沙大区项目园林景观工程设计 

 



42 

 

 



43 

 

 



44 

 

 



45 

 

 



46 

 

 



47 

 

 



48 

 

 



49 

 

 



50 

 

 



51 

 

 



52 

 

 



53 

 

 



54 

 

 



55 

 

 



56 
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业绩 4：成都保利西堂和煦 

 



58 

 

 



59 

 

 



60 

 

 



61 

 

 



62 

 

 



63 

 

 



64 

 

 



65 

 

 



66 

 

 



67 

 

 



68 

 

 



69 

 

 



70 

 

 



71 

 

 



72 

 

 



73 

 

 



74 

 

 



75 

 

 



76 

 

 



77 
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业绩 5：佛山市保利天瓒项目首开区及 A区 

 



79 

 

 



80 

 

 



81 

 

 



82 

 

 



83 

 

 



84 

 

 



85 

 

 



86 

 

 



87 

 

 



88 

 

 



89 

 

 



90 

 

 



91 

 

 



92 

 

 



93 

 

 



94 

 

 



95 

 

 



96 

 

 



97 
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四、施工企业近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程 

企业类似业绩 

 

  

序号 业绩项目名称 合同金额（万元） 竣工验收时间 

1 

广州白云(棠溪)站综合交通

枢纽一体化建设工程(周边

配套市政道路)施工总承包

项目 6标段 

15027.01万元 2023年 12月 

2 
无为县金塔东路延伸（锁埂

路-站前路）工程 
52857.2万元 2022年 10月 

3 

平山大道（三富路—文昌

路）建设工程设计施工总承

包 

31063.18万元、其中施

工建安费 30560.41万

元 

2022年 7月 

4 

荆州市一医公共卫生中心、

疾控中心周边市政道路工程

（EPC） 

10321.21万元 2024年 6月 

5 
前海桂湾公园步行景观桥工

程施工总承包 
9302.35万元 2023年 8月 
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业绩 1：广州白云(棠溪)站综合交通枢纽一体化建设工程(周边配套市政道路)

施工总承包项目 6 标段 

中标通知书 
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合同协议书 

  



101 

 

 

 

  



102 

 

 

 

  



103 

 

 

 

  



104 

 

工程竣工验收报告 

  



105 

 

 

 

 
  



106 

 

业绩 2：无为县金塔东路延伸（锁埂路-站前路）工程 

中标通知书 

  



107 

 

合同协议书 

  



108 

 

 

 
  



109 

 

工程竣工验收报告 

  



110 

 

 

 

  



111 

 

 

 

  



112 

 

 

 

  



113 

 

 

 

  



114 

 

 

 

  



115 

 

 

 

  



116 

 

竣工验收备案表 

  



117 
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业绩 3：平山大道（三富路—文昌路）建设工程设计施工总承包 

中标通知书 

  



119 

 

合同协议书 

 

 

  



120 

 

 

  



121 

 

 

 
  



122 

 

 

 
  



123 

 

联合体投标协议书 

  



124 

 

竣工验收报告 

  



125 

 

 

 

  



126 

 

 

 
  



127 

 

业绩 4：荆州市一医公共卫生中心、疾控中心周边市政道路工程(EPC) 

中标通知书 

 

  



128 

 

合同协议书 

 

  



129 

 

 

  



130 

 

 

  



131 

 

竣工验收证书

 



132 

 

 



133 

 

 



134 

 

 

  



135 

 

 

 

  



136 

 

 

 

  



137 

 

 

 

  



138 

 

业绩 5：前海桂湾公园步行景观桥工程施工总承包 

中标通知书 

  



139 

 

合同协议书 

  



140 

 

 

 

  



141 

 

 

 

 

  



142 

 

 

 

  



143 

 

工程竣工验收报告 

  



144 
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五、设计负责人近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程 

序号 业绩名称 
签约时

间 

1 
中庆投资控股集团·北湖可运营景观与非动力乐园方案

设计项目 
2022-07 

2 万华麓溪湖生态治理工程 2-3地块 2022-07 

3 青岛沙港湾项目 P6P7 地块 2021-09 

4 石家庄万科西京北艺术街区主题商街项目景观设计合同 2021-03 

5 烟台德润城项目 D 地块商品区景观设计 2020-12 
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业绩 1：中庆投资控股集团·北湖可运营景观与非动力乐园方案项目 

 



147 

 

 



148 

 

 



149 

 

 



150 

 

 



151 

 

 



152 

 

 



153 

 

 



154 

 

 



155 

 

 



156 

 

 



157 

 

 



158 

 

 



159 

 

 



160 

 

 



161 

 

 
  



162 

 

业绩 2：万华麓溪湖生态治理工程 2-3 地块 

 



163 

 

 



164 

 

 



165 

 

 



166 

 

 



167 

 

 



168 

 

 



169 

 

 



170 

 

 



171 

 

 



172 

 

 



173 

 

 



174 

 

 



175 

 

 
  



176 

 

业绩 3：青岛沙港湾项目 P6P7 地块 

 



177 

 

 



178 

 

 



179 

 

 



180 

 

 



181 

 

 



182 

 

 



183 

 

 



184 

 

 



185 

 

 



186 

 

 



187 

 

 



188 

 

 



189 

 

 



190 

 

 



191 

 

 



192 

 

 



193 

 

 



194 

 

 



195 

 

 



196 

 

 



197 

 

 



198 

 

 



199 

 

 

  



200 

 

业绩 4：石家庄万科西京北艺术街区主题商街项目景观设计合同



201 

 



202 

 



203 

 



204 

 



205 

 



206 

 



207 

 



208 

 



209 

 



210 

 



211 

 



212 

 



213 

 



214 

 



215 

 



216 

 



217 

 



218 

 



219 

 



220 

 



221 

 



222 

 



223 

 



224 

 



225 

 



226 

 



227 

 



228 

 



229 

 



230 

 



231 

 



232 

 

 
  



233 

 

业绩 5：烟台德润城项目 D 地块商品区景观设计



234 

 



235 

 



236 

 



237 

 



238 

 



239 

 



240 

 



241 

 



242 

 



243 

 



244 

 



245 

 



246 

 



247 

 



248 

 



249 

 



250 

 



251 

 



252 

 



253 

 

 

 

  



254 

 

六、施工负责人近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程 

无 

 

  



255 

 

七、投标人企业性质承诺 

 
  



256 

 

 

  



257 

 

 

 


	备注（请各投标人注意）

